Snibe - (1Box=5x2ml)

Unidad

2.00

807.35

1,614.70

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal
13029900

5M
MAGLUMI Wash concentr
ate(1Box=1x714ml) -
Snibe - (1Box=1x714ml)

Unidad 10.00 713.44 7,134.40

Total (Bs.):   200,110.47
  Son: Doscientos mil ciento diez 47/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: